METAL KASA
DIŞ MEKAN ADAPTÖR
turkuazled
+90 (216) 412 25 81
+90 (545) 676 49 66
Ferhatpaşa Mahallesi 9. Sokak No: 27 Ataşehir / İstanbul, 34779

3-3
Yaşlanma Etkisi %100 tam yükte, ≥4
saat, 40°C ±5°C
Bileşen Değer Kaybı Nominal değerler
aşılmaz
Garanti 3 Years warranty
turkuazled
+90 (216) 412 25 81
+90 (545) 676 49 66
Ferhatpaşa Mahallesi 9. Sokak No: 27 Ataşehir / İstanbul, 34779
METAL KASA DIŞ MEKAN ADAPTÖR
ÜRÜN BİLGİLERİ
Güç (Watt) Voltaj Akım Ürün Kodu Verim
36 W 12V 3A TRSG12D036-LSR %85
60 W 12V 5A TRSG12D060-LSR %85
100 W 12V 8.3A TRSG12D100-LSR %85
150 W 12V 12.5A TRSG12D150-LSR %80
200 W 12V 16.7A TRSG12D200-LSR %80
300 W 12V 25A TRSG12D300-LSR %80
400 W 12V 33.3A TRSG12D400-LSR %80
Model Ürün Ölçüsü Paket Ölçüsü PCS/CTN Ağırlık
36 WATT 126×41×27 132×44×30 60 pcs 220g ±10g
60 WATT 143×49×31 149×52×34 40 pcs 280g ±10g
100 WATT 164×53×31 170×56×34 30 pcs 390g ±10g